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1 0,0 0,00 Vanuit het café gaat u rechtsaf  Potdijk 0,0 0,0

2 0,1 0,10 KR R Herikeresweg 0,1 0,1

3 0,7 0,60 RTD 3de afslag Rijssenseweg 0,4 0,4

4 1,6 0,90 VKL rechtdoor Pr. Beatrixstraat 1,0 0,6

5 2,1 0,50 3de weg R Koenderinkweg 1,3 0,3

6 2,4 0,30 EW L Roosdomsweg 1,5 0,2

7 3,0 0,60 KR R Traasweg 1,9 0,4

8 4,6 1,60 EW R Enkelaarsweg 2,9 1,0

9 4,9 0,30 EW L Larenseweg 3,0 0,2

10 7,2 2,30 na Schipbeek en TV-toren R Rietdijk 4,5 1,4

11 9,0 1,80 2de weg L Horstweg 5,6 1,1

12 10,6 1,60 2de KR L Koebushorst 6,6 1,0

13 11,9 1,30 KR rechtdoor Holmershuizen 7,4 0,8

14 14,2 2,30 Holmerhuizen goi Oude Lochemseweg Weg door Exel blijven volgen 8,8 1,4

15 17,1 2,90 EW L Ampsenseweg 10,6 1,8

16 17,6 0,53 na brug Twentekanaal 1e weg R Hanzeweg 11,0 0,3

17 18,6 0,94 na Aldi 1e weg L Haalmansweg 11,5 0,6

18 18,8 0,27 EW VRW L Tramstraat goi Julianaweg goi Pr. Bernhardweg 11,7 0,2

19 19,8 0,93 RTD 1e afslag Graaf Ottoweg g.o.i. Nieuwstad 12,3 0,6

20 20,4 0,67 VKL L Barchemseweg 12,7 0,4

21 22,5 2,10 na EBK Lochem 1e weg R Schoneveldsdijk 14,0 1,3

22 22,7 0,20 1e weg R Dollehoedsdijk 14,1 0,1

23 24,9 2,20 Dollehoedsdijk goi Het Langen 15,5 1,4

24 25,4 0,50 VRW R Vordenseweg 15,8 0,3

25 27,1 1,70 EW L Zutphenseweg 16,9 1,1

26 27,2 0,10 RTD 2de afslag Elsmans Schaddenweg 16,9 0,1

27 28,0 0,80 KR L Kijkssteeg 17,4 0,5

28 29,7 1,70 EW R Lageweg 18,5 1,1

29 32,9 3,20 Lageweg goi Lage Lochemseweg 20,5 2,0

30 33,4 0,50 VRW R Almenseweg goi Vordenseweg 20,8 0,3

31 34,2 0,80 EW L Dorpsstraat 21,3 0,5

32 34,2 weg door Almen blijven volgen Dorpsstraat

33 36,0 1,80 bij ANWB wegwijzer L ri Eefde 5km Almenseweg 22,4 1,2

34 40,3 4,30 na spoorweg overgang in haakse bocht naar 25,1 2,7

35 40,3 links, R ri Eefde 1km Kapperallee

36 40,9 0,60 direkt na sluizencomplex R Parkeerplaats 25,4 0,3

37 40,9 Pauze. 200 m de weg vervolgen vindt u restaurant "De Sluis " voor een drankje en/of een hapje

Samenkomst vanaf 11.00 uur      Start vanaf 12.00 uur
L=links; R=rechts; EW=einde weg; goi=gaat over in; ri=richting; VRW=voorrangsweg; RTD=Rotonde

RD=rechtdoor; VKL=verkeerslichten; BBK=bebouwde kom; EBK=einde bebouwde kom; KR=kruising

Onverharde en doodlopende wegen tellen niet mee, tenzij anders aangegeven. U rijdt op eigen risico.

 Afstanden zijn indicatief     let op drempels

Omschrijving
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38 40,9 Parkeerplaats verlaten en R af Kapperallee

39 41,2 0,30 EW L Ri Gorssel Deventer Schoolstraat 25,6 0,2

40 41,5 0,30 Op semi-rotonde R aanhouden ri Gorssel Schoolstraat 25,8 0,2

41 41,9 0,40 RTD 1ste afslag ri Gorssel 4km Zutphenseweg 26,1 0,2

42 42,4 0,50 EW R ri Harfsen 9 km Schurinklaan 26,4 0,3

43 43,1 0,70 Na EBK 1ste weg L Dortherdijk 26,8 0,4

44 46,9 3,80 weg naar links blijven volgen ( ri Harfsen ) Dortherdijk 29,2 2,4

45 47,7 0,80 EW R Joppelaan 29,7 0,5

46 48,4 0,70 VRW oversteken Bathmenseweg 30,1 0,4

47 50,6 2,20 3de weg R Kasteelweg 31,5 1,4

48 53,5 2,90 L Dennendijk 33,3 1,8

49 54,7 1,20 VRW R Looweg goi Ooldselaan 34,0 0,7

50 57,6 2,90 Na BBK Laren KR R Stoomdijk 35,8 1,8

51 58,0 0,40 VRW oversteken Lindenbergsdijk 36,1 0,2

52 59,9 1,90 EW R Zuthenseweg 37,2 1,2

53 60,6 0,70 1ste weg L Rossweg 37,7 0,4

54 64,6 4,00 VKL rechtdoor Ampsenseweg 40,2 2,5

55 66,2 1,60 bij richting aanwijzer L ( ri Exel 1 km ) Oude Lochemseweg 41,2 1,0

56 67,4 1,20 KR R Exelseweg goi Visschersdijk goi Roosdomsweg 41,9 0,7

57 74,6 7,20 2de KR R Endemansdijk 46,4 4,5

58 75,0 0,40 EW L Voordesdijk 46,6 0,2

59 75,6 0,60 VRW L Stationsweg 47,0 0,4

60 75,9 0,30 1ste weg R Kerkweg 47,2 0,2

61 76,0 0,10 splitsing L aanhouden De Hulpe 47,2 0,1

62 77,2 1,20 EW L Stokkumerweg 48,0 0,7

63 78,1 0,90 VRW oversteken Potdijk 48,6 0,6

64 79,0 0,90 Finish.  Herberg "De Pot " Potdijk 49,1 0,6
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